
 1 

本日ここに、第１８回筑後市議会臨時会の開催にあたり、議

員各位のご健勝をお慶び申し上げますとともに、日頃のご精励

に対し、深く敬意を表する次第であります。  

ただいま上程されました議案第３８号の提案理由の説明を

申し上げます。  

議案第３８号  筑後市副市長の選任につきましては、本年４

月１日より、加藤翔大氏を選任したいので、地方自治法第 162

条の規定により、議会の同意を求めるものであります。  

以上が議案の大要であります。慎重ご審議の上、ご決定賜り

ますようお願い申し上げ、提案理由の説明を終わります。  


